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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1988:593) om 
dubbelbeskattningsavtal mellan Sverige samt 
Storbritannien och Nordirland beträffande skatter 
på kvarlåtenskap, arv och gåva;

 

utfärdad den 15 februari 2001.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 2 § lagen (1988:593) om dubbel-
beskattningsavtal mellan Sverige samt Storbritannien och Nordirland beträf-
fande skatter på kvarlåtenskap, arv och gåva skall ha följande lydelse.

 

2 §

 

Skattskyldig som på grund av detta avtal önskar erhålla skattelindring
kan enligt 2 § kungörelsen (1967:721) om förfarandet rörande eftergift av
arvsskatt eller gåvoskatt vid dubbelbeskattning skriftligen ansöka om detta
hos Riksskatteverket. Sådan ansökan bör inges inom sex år från tidpunkten
för händelsen som föranledde skattskyldighet eller inom ett år från den sista
dagen då skatt för vilken avräkning medges förfaller till betalning, om sist-
nämnda tidpunkt inträffar senare (jfr art. 13 i avtalet).

 

1. Denna lag träder i kraft den 1 juli 2001.
2. Ansökan om eftergift som har getts in före ikraftträdandet skall över-

lämnas till Riksskatteverket för handläggning.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Roland Gustafsson
(Finansdepartementet)
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Prop. 2000/01:21, bet. 2000/01:JuU7, rskr. 2000/01:134.

SFS 2001:98
Utkom från trycket
den 27 mars 2001
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SFS 2001:94–130
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